2024 年 1 月 19日

京都府ドッジボール協会チーム・審判員各位
京都府ドッジボール協会

第 33 回春の全国小学生ドッジボール選手権 京都府大会

審判クリニックのご案内

 平素は京都府協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

下記の通り、第 33 回春の全国小学生ドッジボール選手権 京都府大会に向けて、審判クリ
ニックを実施致します。審判員の皆様にはご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

開催日時

開催場所

集  合

持ち物

2024 年 2 月 4 日（日）９：００～１７：００（予定）

AM：京都市 宝ヶ池公園２F 会議室 A・B（テニス棟）

PM：京都市子ども体育館

〒606-0924 京都市左京区松ヶ崎平田町（地下鉄「松ヶ崎」駅から徒歩 3 分）

９：００ 宝ヶ池公園テニス棟前

   審判手帳・ルールブック（2023-2024 年度版）・審判服・体育館シューズ・

ホイッスル・筆記用具

その他必要なもの

※昼食は各自で準備をお願いします。

その他  ・午前はこども体育館横のテニス棟で行います。

※こども体育館の駐車場は8:45から使用可能です。

・レフガードの使用は任意とします。

・その他ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

≪連絡先≫

京都府ドッジボール協会 競技部長 本多峻

℡ 090-3615-2228  e-mail koriki8823@gmail.com

mailto:koriki8823@gmail.com